
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
« ДЫЛЫМСКАЯ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ МАХМУДА САЛИМГЕРЕЕВА» 

368140, Казбековский район  с. Дылым                                                                                  89887772068   kazbekdmg@mail.ru 

                                                                                                                                                              

«   28   »      январь     2021 г.                                                                                                                        № __20__   

 

 

ПРИКАЗ 

 

О проведении итогового устного собеседования 

по русскому языку в 9-х классах. 

 
В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования, во исполнение приказа МО 

и Н РД № 05-02-32/21 от 25.01.2021г и приказа Казбековского УО №9/1 «У» от 

27.01.2021г. и в целях обеспечения проведения итогового собеседования по русскому 

языку в 9-х классах гимназии, ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Организовать и провести итоговое собеседование по русскому языку в 9-х 

классах в гимназии 10 февраля 2021 года. 

2. Назначить ответственным за организацию и проведение итогового 

собеседования по русскому языку в 9-х классах заместителя директора по HР Далгатову 

М .К .  

3. Предоставить для проведения устного собеседования кабинеты № 1, 2, 3, 4. 

4. Назначить организатором проведения Гасанову З.З., дежурным по этажу  

Байханову З.З. 

5. Назначить экспертами и экзаменаторами в аудиториях следующих учителей: 
 

Кабинет Экзаменатор-собеседник Эксперт 

№ 1 Билалова Х.Г. Усманова А.К. 

№ 2 Алимханова С.А. Ахмедова Б.С. 

№ 3 Качалаева А.У. Хаписова П.М. 

№ 4 Гамзатова У.С. Магомаева И.В. 
 

6. Экспертам и организатору строго следовать методическим рекомендациям по 

проведению итогового устного собеседования по русскому языку в 9 классе. 
 



7. Назначить техническим специалистом итогового устного собеседования 

Гаджиева Д.М. 
 

8. Техническому специалисту обеспечить информационно-технологическое 

сопровождение устного собеседования. 
 

9. Классным руководителям 9-х классов ознакомить родителей с результатами ИС. 
 

10. Контроль исполнения данного приказа возложить на зам. директора по HP 

Далгатову М.К. 
  

 

 

 

 

 

Директор МКОУ ДГ:     Темирбулатова З.С. 

 


